

EJB Ejendomsinvest ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 05 67 72

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJB Ejendomsinvest ApS Transportvej 1 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 05 88
	CVR-nr.: 31 05 67 72
	Stiftet: 12. november 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.220.371 kr. mod 1.148.302 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.904.197	1.838.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.543	-351.543
Driftsresultat	1.552.654	1.486.734
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.671	62.205
1 Finansielle omkostninger	-38.771	-76.779
Resultat før skat	1.564.554	1.472.160
Skat af årets resultat	-344.183	-323.858
Årets resultat	1.220.371	1.148.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	220.371	148.302
Disponeret i alt	1.220.371	1.148.302

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.644.144	9.995.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.644.144</u>	<u>9.995.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.644.144</u>	<u>9.995.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.625	513.082
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.320.900	1.621.165
	Tilgodehavender i alt	<u>1.812.525</u>	<u>2.134.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.462</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.987</u>	<u>2.134.247</u>
	Aktiver i alt	<u>11.458.131</u>	<u>12.129.934</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.039.610	5.819.239
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>7.239.610</u>	<u>7.019.239</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	459.220	437.051
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>459.220</u>	<u>437.051</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitut	1.681.245	2.114.948
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.245</u>	<u>2.114.948</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	433.705	445.615
	Gæld til pengeinstitut	0	838
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.000	1.424.675
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	322.014	301.686
	Anden gæld	298.337	336.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.056</u>	<u>2.558.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.759.301</u>	<u>4.673.644</u>
	Passiver i alt	<u>11.458.131</u>	<u>12.129.934</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.670.937	1.000.000	6.870.937
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.302	1.000.000	1.148.302
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	5.819.239	1.000.000	7.019.239
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.371	1.000.000	1.220.371
	200.000	6.039.610	1.000.000	7.239.610

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.000	58.641
Andre finansielle omkostninger	<u>14.771</u>	<u>18.138</u>
	<u>38.771</u>	<u>76.779</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>13.424.235</u>	<u>13.424.235</u>
Kostpris 31. december	<u>13.424.235</u>	<u>13.424.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.428.548	-3.077.005
Årets afskrivninger	<u>-351.543</u>	<u>-351.543</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.780.091</u>	<u>-3.428.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.644.144</u>	<u>9.995.687</u>
3. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	2.114.950	2.560.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-433.705</u>	<u>-445.615</u>
	<u>1.681.245</u>	<u>2.114.948</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>168.228</u>	<u>528.751</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.114.950 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.099.351 kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.